et admittit Pacem quoque tunc nem cuius nem omni in d' amice capone p'm p'ro
 rum ab omni impedi mero uen dico quauilibet personam in moren quid
 ce remotaum toto tempo e tenues eius lauet. Sub badio simul albuum se
 decem flores polos. Et coram officio presentis in primo locationis termino
 puenat a receptione. omnibus in omnibus uicis reuedis ce defende se ce p'ro
 succubores uti abrenben do et abrenurian do.

Markowski

Cessio.

Coram officio et actis presentibus Casp. Capicad. Hansceas Person aliter
 Comprensus Gerentus Petrus Markowsky filius olim p'actid in marbowo
 magna h's sanus mente et corpore existens palam publice ac libere recogno
 uit. Quia Gerentus Leon ardo Markowsky filio suo legitimo cum uxore
 Anna Matseflanska p'ogenito. se omni et integro iure suo seu in p'one
 cione p'nuat aliter per Ghorum Bielstana Lawsky Ghoru Casseina Gomo
 wski ab intui p' sub sup summas mille centum flores polos et alia per Ghorum
 Bartholomew Lawski sup summa in Trecentum flores polos recogno
 uit et Gerentum Augustum Matseflansky Ghoru Casseina Gomo wski
 secunda matrimonij manuum de bonis Lawski a Goro d' uoluo Lawsky
 uenit eius et Bartholomew Lawsky filio eius recogno uit et in bonis suis
 xom p'lo imortali ac tandem sibi recogno uenti ut Goro Bartholomew
 Lawsky sub d'ap'itoma Terris inenes et Agrum filiam Ghoru Augusti mate
 flansky ex p'ata Casseina Gomo wski Lawski p'ogenito p' b'no h'ce
 nio. Coram actis uolentes Teni Tenia ante Ep'lam sancti Valerij mart
 is Anno Domini milleimo sexcesimo decimo octavo ipse et p'actid
 cum omnimoda potestate eiusmodi inuentionum suarum et beneficij su
 is adie. omneq' et integrum ius suum sibi ad p'actid summo p'one
 in ipsum et eius Successores plenarie transferre et transferre. Dant et
 concedere sibi omnimodam potestatem et plenariam facultatem
 summas predictas de bonis Tolomiko a Successoribus olim memorati
 Augusti Matseflansky, reuerdy leu ardi qui et ante non re p'ra a
 eue apendi p'uecti continuandi ac ad debitas executiones et effectum
 deducendi ed q' quod ipse melius et utilius uidebitur Consequendi
 Personali sua recogno uente in p'actid mediantes

Szepietowski

Quietatio.

Coram officio et actis presentibus Casp. Capicad. Hansceas p'actid
 Gerentus Barbara relicta consors ob Ghoru Adami Szepietowsky sana
 mente et corpore existens palam publice ac libere recogno uit. Quia Gerentum
 Joannem olim Thomae Szepietowsky de causa et actione ipsi ad iudicium
 Caputale Terris Bielstans Barone h' reddidit et impensam in ore
 h'one bellica de bonis Gerentis h' uan regie per se resp' p' h' h' h'
 h'one neq' re p'actid p' p'actid et dec'ent ea in causa l'acti ob imitan
 Concordiam